ТЫВА  РЕСПУБЛИКАНЫН
ТОЖУ  КОЖУУН
ЫРБАН СУМУ
ЧАГЫРГАЗЫ

РЕСПУБЛИКА  ТЫВА
ТОДЖИНСКИЙ КОЖУУН
АДМИНИСТРАЦИЯ
СУМОНА ЫРБАН
668541, с. Ырбан
Ул. Промышленная 10
Тел. 8-394-50-2-17-03

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации сельского поселения сумона Ырбан
[bookmark: _GoBack]« 03»  июля 2024 года № ___41__

О выделении денежных средств на выборы.

	В целях исполнения Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Закона Республики Тыва «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования, выборного должностного лица местного самоуправления в Республике Тыва», и оказания содействия избирательным комиссиям в организации подготовки и проведения выборов, администрация сельского поселения сумона Ырбан
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Директору МКУ «МЦБ Тоджинского кожууна РТ» Оюн С.С. выделить и перечислить денежные средства из бюджета сельского поселения сумона Ырбан Тоджинского кожууна на сумму 208850 (двести восемь тысяч восемьсот пятьдесят) рублей в Территориальную избирательную комиссию Тоджинского кожууна.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель администрации:                                        И.Н.Радионов

image1.wmf